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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K71604502L

2. Emri i subjektit ELTON ARBANA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/04/2007

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim makinash te perdorura, pjese kembimi te perdorura, 
servis.Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshme , etj

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber  Sllove SLLOVE Rruga Palman , Zk 3646 Nr Pas 303 
Sllove, Diber 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ELTON  ARBANA
Telefon: 0696363777  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018717-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/07
/2007

Numri i Vendimit:722, Gjykata:Durrës
1-Data e regjistrimit: 13.02.2007; 2-Emri i subjektit: Elton Arbana; 3-Forma ligjore: 
Person fizik; 4-Fusha e veprimtarise: Tregtim makinash te perdorura; 5-Vendi i ushtrimit 
te veprimtarise:Durres;  

Lista e Dokumenteve:
R.64.Nr-19-VS-mirjana-30-01-20080011.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A460CF5-1FCC-4781-A915-4A66D4FBF393
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2. 06/07
/2007

Numri i Vendimit:722/0, Gjykata:Durrës
Me vendimin nr.722, date 06.07.2007 te gjykates se rrethit gjyqesor Durres eshte vendosur 
shtimi i objektit per subjektin Elton Arbana:Pjese kembimi te perdorura dhe servis.

Lista e Dokumenteve:
R.64.Nr-19-VS-mirjana-30-01-20080011.pdf

29/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-085205-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit dhe dekalrim i numrit te 
telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0696363777")         
Objekti ishte            ("Tregtim makinash te perdorura, pjese kembimi te perdorura, 
servis.")          u be            ("Tregtim makinash te perdorura, pjese kembimi te 
perdorura, servis.Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshme , etj")         

Lista e Dokumenteve:

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-635411-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-759065-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099389-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A460CF5-1FCC-4781-A915-4A66D4FBF393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6370AE-2DF9-4F1B-9E57-89078452F594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6370AE-2DF9-4F1B-9E57-89078452F594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7085D0E4-2552-4239-BC30-97A66F91D891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB6D052-10B2-45E2-B298-40AEE76A0D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6983F712-E514-4E34-BDD2-5205433E10F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6983F712-E514-4E34-BDD2-5205433E10F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34F5CCD-5318-411F-B37F-37984FFA4C42
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857882-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409774-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892261-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287038-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2018E. Arbana.xlsx
Bilanc E.Arbana 2018.pdf
Vendim Elton Arbana 18.pdf
Bilanci 2018E. Arbana.xlsx

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511548-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit pa afat, nga data 26.05.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34F5CCD-5318-411F-B37F-37984FFA4C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A842A0D5-8122-4AB5-B672-759C6E11A938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262BDA67-5C8D-4C7D-92B0-DD3E7B2D85E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9A15DD-E356-4F5B-B4CF-40A08BCF4C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DED050-8DCD-4140-9EA9-AF7BDA34ADBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F907C2-7A1E-4BF1-BFA6-4F4A89987B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E750F1-2DF2-47D2-99C4-9C8AEC29A278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF142DC7-50EE-4437-874A-72DBF3918D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC5925D-8E66-4DCA-A6FA-F99BCFBA59ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74892034-3093-4070-8D4E-C5D9FFF38A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8487B1-BADA-40E4-BA32-A97CDD551841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76898C4-1FC4-4289-B539-3C2AB7F79CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2C0A22-313B-43F0-8356-FB6A0B74D6F5
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Lista e Dokumenteve:

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571160-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni E Arbana QkB.xlsx
shsheltarb.pdf
Pash EA QKB.xlsx
vortearbana.pdf

22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082648-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Sllove;         SLLOVE;         
Rruga Palman , Zk 3646 Nr Pas 303 Sllove, Diber;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
LAGJJA POPULLORE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:17/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DC95EC-FB89-492B-83AC-5BFF9B202B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F092135-406B-4C6C-AF55-8EFB3A15835B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D854C09B-D17D-4761-9864-07048B4F3FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9E496C-A974-4134-A331-A6477ED9CDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD94022-57CD-4D27-80EE-2AE5F4229BEA

